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 نیمه نهایی لیگ اروپا
لیون 3- آژاکس یک

منچستریونایتد یک- سلتاویگو یک

 لیگ برتر
منچسترسیتی-لسترسیتی

میدلزبورو-ساوتهمپتون
بورنموث-برنلی

ساندرلند-سوانسی
استوک سیتی-آرسنال

 لالیگا
اسپانیول-والنسیا
اوساسونا-گرانادا
 بوندس لیگا

وردربرمن-هوفنهایم
دارمشتات-هرتابرلین

فرایبورگ-اینگولشتات
لایپزیگ-بایرن مونیخ
آگزبورگ-دورتموند

بایرلورکوزن-کلن
شالکه-هامبورگ

ماینتس-فرانکفورت
 ولفسبورگ-گلادباخ

A سری 
فیورنتینا-لاتزیو

آتالانتا-میلان

آغازمذاکراتاینترباپوچتینو
 ســران اینتر در حال پیدا کردن سرمربی جدید 
بعــد از اخــراج اســتفانو پیولی هســتند و در 
همین راســتا مطبوعات انگلیســی خبر از آغاز 
مذاکرات سران اینتر با پوچتینو سرمربی موفق 

تاتنهام داده اند.  

واردیوالکسیسدرلیست
سیمئونه

جیمی واردی مهاجم لستر ســیتی و الکسیس 
ســانچس مهاجم آرســنال در صدر فهرســت 
دیه گو ســیمئونه برای فصل آتی مسابقات قرار 
دارند.  البته این انتقال ها در صورتی ممکن است 
کــه دیه گو ســیمئونه در روخی بلانکوس بماند 
و محرومیــت اتلتیکومادریــد از نقل و انتقالات 

تابستانی برداشته شود.

اسکوربورد

برنامه

اخبار

منچستریونایتد صعود سختی به فینال لیگ اروپا داشت و توانست 
سلتاویگو را در مجموع 2 بازی 2 - یک حذف کند. در اواخر مسابقه 
مورینیو از پسرش که روی سکوها قرار داشت، دعوت کرد تا روی 
نیمکت ذخیره کنارش بنشیند و حتی  با بازیکنان نیز به صحبت 
بپردازد.  بعد از سوت پایان مسابقه، خوزه مورینیو فرزندش را در 

آغوش کشید تا صحنه ای احساسی رقم بخورد. 

یادداشتروز

عکسنوشت

به بهانه درخشش خیره کننده دنی آلوز در تورین

هر ســال با باز شدن پنجره 
تابســتانی  انتقالات  نقل و 
ورودی  لیست های  تحت الشعاع  همه چیز 
و خروجی باشگاه های بزرگ اروپایی قرار 
می گیرد. در این  بین برخی از ســتارگان 
دنیای فوتبال با قیمت های نجومی پیراهن 
تیم جدید خود را بر تن می کنند اما گاهی 
اوقات هم باشــگاه های بــزرگ اروپایی  
نه چندان چشــمگیر  مبالغی  پرداخت  با 
صاحب ستاره هایی شده اند که بلافاصله یا 
در درازمدت توانسته اند تیم شان را دچار 
تحول کنند. درخشــش خیره کننده دنی 
آلوز در یوونتوس بهانــه ای بود تا نگاهی 
داشته باشیم به ارزان ترین و البته بهترین 

خریدهای این فصل فوتبال اروپا.
 دنی آلوز)بارسلونا به یوونتوس(

پیش از شــروع فصل جدید دنــی آلوز که به 
دنبال ترک نوکمپ بود به عنوان بازیکن آزاد به 
یوونتوس آمد. خیلی   ها فکر می کردند دنی آلوز 
نمی تواند در سری A همان درخشش سال های 
حضورش در بارســا را تکرار کند اما این ستاره 
برزیلی برای یوونتــوس بهترین بازی های خود 
را به نمایش گذاشــت تا داغ دل هواداران بارسا 

تازه شــود. هفته گذشته و درست در روز داربی 
تورین سی و چهارمین سالروز تولد آلوز بود اما با 
نگاهی دوباره به بازی های یوونتوس در این فصل 
و زیر نظر گرفتن بازی های آلوز حتما شما هم به 
این نتیجه می رسید که سن فقط یک عدد است!
به  ایبراهیموویچ)پی اس جی  زلاتــان   

منچستریونایتد(
زلاتان زمانی یکی از 5 مهاجم گران قیمت دنیای 
فوتبال بــود اما با توجه به اتمــام قراردادش با 
پاری ســن ژرمن ، منچستری   ها موفق به جذب 
این ستا ره سوئدی به عنوان بازیکن آزاد شدند. 
لازم به گفتن نیســت که تا قبل از مصدومیت 
زلاتان بهترین و تاثیرگذارترین بازیکن شیاطین 

سرخ بود. 
 دانته) ولفسبورگ به نیس(

بعد از یک فصــل ناموفق در بایــرن، دانته به 
ولفســبورگ رفت با این امید کــه به روزهای 
اوجش برگــردد.  این مدافــع برزیلی در جمع 
گرگ   ها نیز فصل ناموفقی را سپری  و در نهایت 
  بوندس لیگا را به مقصد لوشامپیونا ترک کرد تا 
پیراهن نیس را بر تــن کند. حالا دانته با 9 بار 
حضور در تیم منتخب هفته یکی از بهترین های 
لوشامپوینا در فصل جاری بوده . جالب این جاست 

که نیس برای خرید این بازیکن فقط 2 میلیون 
یورو هزینه کرده است. 

 ماریو بالوتلی)از میلان به نیس(
بعد از 2 فصل کابــوس وار در لیورپول و میلان 
همه از بالوتلی به عنوان یک ســتاره تمام  شده 
نام می بردند  اما  بازیکن همیشه جنجالی فوتبال 
ایتالیا در نیس احیا شــده و با  15  گل زده و یک 
پاس گل تاثیرگذارتریــن بازیکن تیمش بوده 

است. 
 رایان بابل)لاکرونیا به بشیکتاش(

بابل در لیورپول ذخیره طلایی بود و در لاکرونیا 
هم نقشــی فراتر از یک نیمکت نشین نداشت. 
همین مســئله باعث شد تا این مهاجم هلندی 
اســپانیا را به مقصد ترکیه و باشگاه بشیکتاش 
ترک کند. مسلما کمتر کسی فکر می کرد این 
بازیکن 5. 1 میلیون یورویی در این فصل بهترین 

پاسور بشیکتاشی   ها لقب بگیرد. 
 ماتیپ)شالکه به لیورپول(

جوئل ماتیپ قبل از آغاز فصل جاری شالکه را ترک 

کرده و به لیورپول پیوست و از آن زمان تاکنون با 
درخشش خود تبدیل به یکی از بازیکنان محوری و 
کلیدی تیم کلوپ شده است. این مدافع ملی پوش 
که به عنوان بازیکن آزاد به جمع قرمزهای آنفیلد 
پیوسته، در کنار دجان لاورن سد محکمی را در قلب 
خط دفاع لیورپول تشکیل داده است.  تیم کلوپ در 
دیدارهایی که  ماتیپ به میدان نرفته حداقل 2 گل 
دریافت کرده است.  علی رغم نمایش های فوق العاده 
سادیو مانه در ترکیب لیورپول، باید ماتیپ را بهترین 

خرید این تیم در فصل جاری قلمداد کرد. 
 پاتریس اورا)یوونتوس به مارسی(

یکی از آخرین کشــف های فرگوسن همچنان 
به درخشــش خود در ســطح اول فوتبال اروپا 
ادامــه می دهد.   اورا بعــد از جدایی از یوونتوس 
پیشنهادات خوبی از تیم های چینی و آمریکایی 
را رد کرد تــا همچنان در ســطح اول فوتبال 
اروپــا باقی بماند. اورا در مارســی هم علی رغم 
سن و ســال بالای خود در حد و اندازه های یک 

فوق ستاره ظاهر شده.

ارزاناماقیمتی!

دور برگشــت از مرحله نیمه نهایی مســابقات باشــگاهی لیگ اروپا، 
پنج شنبه شب با برگزاری 2 دیدار هم زمان در انگلیس و فرانسه برگزار 
شــد.  در یکی از این دیدارها، منچستریونایتد در ورزشگاه اولدترافورد 
پذیرای ســلتاویگوی اســپانیا بود که این بازی به تساوی یک - یک 
انجامید، اما در مجموع 2 دیدار رفت و برگشت این شاگردان مورینیو 
بودند که با نتیجه 2 - یک راهی دیدار فینال این رقابت ها شــدند. در 
دیداری دیگر المپیک لیون فرانسه در ورزشگاه خانگی اش با نتیجه 3 - 
یک بر آژاکس هلند غلبه کرد، اما در مجموع 2 دیدار رفت و برگشت با 

نتیجه 5 - 4 مغلوب نماینده هلند شــد و از رسیدن به فینال بازماند. 
به این ترتیب تیم های آژاکس و منچســتریونایتد در تاریخ 24 می )3 
خرداد( در ورزشــگاه فرندز  آره نا واقع در شهر سولنای سوئد در دیدار 
فینــال لیگ اروپا به مصاف هم می روند. فینال امســال یورو لیگ با 
حضــور من یونایتد و آژاکس جذابیت های خــاص خودش را خواهد 
داشــت، چرا که هر 2  تیم در فوتبال اروپــا کارنامه قابل قبولی دارند. 
 منچستریونایتد هفتمین فینال اروپایی خودش را تجربه خواهد کرد. 
 این اولین صعود یونایتد به یک رقابت اروپایی بعد از سال 2010 بود و 

البته اولین باری است که منچستریونایتد در رقابت های  لیگ اروپا و 
جام یوفای سابق به این مهم دست یافته است. به این ترتیب با پیروزی 
در فینال یک جام جدید می تواند به کلکســیون افتخارات شیاطین 
سرخ اضافه شود. خوزه مورینیو نیز تاکنون 13  فینال اروپایی را تجربه 
کرده  که در 11 فینال برنده از زمین مسابقه خارج شده است.  او در حال  
حاضر باید خودش را برای چهاردهمین فینال دوران مربی گری خود 
آماده کند.  آژاکس نیز یکی از 8 تیمی اســت که توانسته در 10 فینال 

اروپایی حاضر شود.  

مورینیودرانتظاردوازدهمینجاماروپایی منچستریونایتد و آژاکس فینالیست شدند

پائولو دیبالا، مهاجم 23 ســاله خوش تکنیک یوونتوس پس از راه یابی این تیم به فینال لیگ قهرمانان 
اروپا مصاحبه ای با اسکای اســپورت انجام داد: »رئال تیم خوبی است و در خط حمله کلی ستاره دارد 
امــا ما هم بوفون را داریم. برای من، جیجی بوفون بهترین دروازه بان میان دروازه بانانی اســت که در 
طول تاریخ حضور داشته اند.  به اندازه کافی خوش شانس هستیم که او را داریم و از حضور بوفون لذت 

می بریم.   امیدواریم که او بیشتر در تیم بماند. «

 ســرخیو رامــوس، کاپیتان رئال مادرید در صحبت با AS درباره حضــور در فینال کاردیف و جدال 
برابر یوونتوس و هم تیمی ســابقش گونزالو هیگواین گفت: »رئال حریص قهرمانی است، درست مثل 
یوونتوس.   دیدار فینال جدالی برای عاشــقان فوتبال خواهد بود.  بابت رسیدن به سومین فینال در 4 
سال اخیر به این تیم افتخار می کنم؛ این چیزی خارق العاده است که نوه های ما آن را به خاطر خواهند 
آورد.  من رابطه خوبی با گونزالو هیگواین دارم اما قصد ندارم در فینال یک اینچ هم به او فضا بدهم. « 

دیبالا:خوششانسیمکهبوفونراداریم راموس:بههیگواینیکاینچهمفضانمیدهم

ژنرالآبیوفصلیکهتلخبهپایانرسید
فصلی که با انواع و اقســام قول ها و تعریــف و تمجید ها از تبریز و مدیران 
و بازیکنان شروع شــده بود، برای قلعه نویی با ناکامی های بزرگ و کوچک 
به پایان رســید.  امیر قلعه نویــی جام حذفی را هم از دســت داد تا ژنرال 
برای رسیدن به جایگاه گذشــته نیاز به انقلابی درونی داشته باشد.  بعد از 
شکســت های مختلف، تمام امید قلعه نویی و البته تبریزی ها به خرمشهر و 
جام حذفی بود؛ اما چشــم هایی که پنج شنبه گذشته منتظر بالا بردن جام 
توســط مهدی کیانی بودند، چیزی به  جز اشک و آه و حسرت نصیب شان  
نشد.  همه آنچه که قلعه نویی با کوله باری از تجربه و تیمی سرشار از ستاره 
برای تبریزی ها در این فصل به دســت آورد، کسب سهمیه آسیایی بود.  آن 
هم حضور در پلی آف که مشخص نیست آیا تراکتورسازی به مرحله گروهی 
برســد یا خیر.  قلعه نویی در این فصل کم شکست نخورده بود؛ اما این شب 
آخر کمر او را خم کرد و حالا بلند شدن  از زیر بار این اتفاقات برایش سخت 
خواهد بود.  از بستن تیمی پیر و فرتوط در ابتدای فصل، تا شکست در رقابت 
قهرمانی برابر پرســپولیس، تا مشــکلاتی که با بنگر پیدا کرد و مشکلاتی 
که کرار جاســم یک میلیاردی ساخت، تا شکست برابر منصوریان و تقدیم 
نایب قهرمانی به استقلال.  همه و همه قلعه نویی را مصمم کرده بود تا در فینال 
جام حذفی از اعتبار در خطرش دفاع کند، اما ضربه سر دقایق پایانی سجاد 
شهباززاده، رشته های قلعه نویی را پنبه کرد تا شکستی دیگر تکمیل کننده 
فصل غم انگیز ژنرال باشد.  حالا رها شدن از چنین دردی، چه برای قلعه نویی 
و چه برای تراکتورسازی سخت خواهد بود.  به خصوص که آینده قلعه نویی 
به ناکامی های این فصل گره خورده؛ و آینده تراکتورسازی به محرومیت از 
نقل و انتقالات تابستانی.  قلعه نویی به طور قطعی از تراکتورسازی جدا خواهد 
شد، اما آینده او به کارنامه   فصل گذشته با تراکتور گره خواهد خورد.  ژنرال 
آبی چند گزینه از جمله ذوب آهن، پیکان و سایپا را پیش روی خود خواهد 
داشت اما آنچه گزینه های او را محدود می کند، عملکردش  با تراکتورسازی 
در فصل گذشته اســت.  آیا ژنرال آبی به پایان دانش مربی گری اش رسیده 
است؟ آیا وقت آن نرسیده که او انقلابی در تفکراتش ایجاد کند؟ عملکرد او 

در فصل آینده به این 2 سوال پاسخ خواهد داد. 

�

 الکســیس سانچس، مهاجم شــیلیایی آرسنال که 
از تمدید قراردادش با این باشــگاه ســرباز زده ، از 
مدت ها پیش به درهای خروجی آرســنال نزدیک 
شــده  و باشــگاه های زیادی وضعیت او را زیرنظر 
دارنــد. گفته شــده یکی از دلایل ســانچس بابت 
گرفتن این تصمیم، پیوستن به باشگاهی است که 
قدرت کافی برای رســیدن به مراحل انتهایی لیگ 
قهرمانان اروپا  را داشته باشد. اگر چه منچسترسیتی 
و بایرن مونیخ از جمله تیم هایی هستند که خواهان 
جذب الکســیس شده اند، مشتری قدیمی او هم به 
تازگی می خواهد یک بار دیگر شانس خود را برای 
بــه خدمت گرفتن او امتحــان کند. یوونتوس یک 
بار در ســال 2011، وقتی ســانچس قصد داشت 
اودینــزه را ترک کند، برای جــذب او تلاش کرد.  
اما مقصد مهاجم شــیلیایی کاتالان و قصدش بازی 
در بارســلونا بود. بانوی پیر یک بار دیگر در ســال 

2014، برای جذب او تلاش کــرد، اما این بار هم 
ناکام ماند، چرا که توپچی ها توانســتند این شــاه 
ماهــی را صید کننــد! یوونتوســی ها می دانند که 
آلوارو موراتا در تیمشان ماندگار نیست و بندی که 
در قرارداد ایــن بازیکن وجود دارد، به رئالی ها این 
اجازه را می دهد که در این تابستان او را به مادرید 
منتقل کنند.  ضمن این که یووه می تواند ســود 30 
میلیون یورویی حاصل از فروش موراتا را بری خرید 
الکســیس هزینه کند. البته لو پاریسین فرانسه در 
گزارشی  مدعی شــده هدف الکسیس سانچس در 
تابســتان پیوستن به بایرن مونیخ است و  پس از آن 
به ترتیب منچستر ســیتی، پاری سن ژرمن، چلسی 
و اینتر میلان اولویت های بعدی ســانچس هستند. 
این روزنامه فرانســوی ادعا می کند قلب الکسیس 
سانچس با بایرن مونیخ است و وی معتقد است که 
قهرمان آلمان بهترین پیشــنهاد ورزشی و مالی را 

بــه وی ارائه می دهــد. البته در 
این بین ســرمربی توپچی ها نظر 

دیگری دارد و معتقد اســت این 
به زودی قــراردادش را  بازیکن 
تمدیــد خواهد کــرد و در این 

آرســن  ماند.   خواهــد  تیم 
ونگــر درباره ایــن موضوع 
گفــت : »من شــخصا فکر 

می کنــم کــه ســانچس به 
تمدید  را  قــراردادش  زودی 
خواهــد کرد و در آرســنال 
خواهــد مانــد.  اول از همــه  
باید بگویم کــه او از بودن در 
آرسنال خوشحال است.  آرزوی 

سانچس این است که در این جا 
بماند. « 

تصمیمسرنوشتسازستارهشیلیاییبرایآینده

سانچسدردوراهیمونیخوتورین

هازارد:شایدتوپطلابهماهمبرسد
ادن هازارد درســت مثل 2 ســال پیش، یکی از بهترین هــای آبی های لندن در این فصل بوده اســت.  اگر 
کریستیانو رونالدو یا لیونل مسی برنده توپ طلای 2017 شوند، برای دهمین سال پیاپی خواهد بود که این 
2 برنده این جایزه شــده اند.  هازارد در صحبت با اســکای درباره شانس ها و انگیزه هایش برای فتح توپ طلا 
گفت: »در فکرم هســت.  اگر نبرم هم مشکلی نیســت.  در تلاشم تا حرفه ای خوب برای خود بسازم، بهترین 
حرفه ای که می توانم اما معتقدم برخی بازیکنان دیگر نیز شایســته فتح این عنوان هســتند.   وقتی مســی و 

رونالدو بازنشسته شوند شاید من، نیمار، پائولو دیبالا یا آنتوان گریزمان هم برنده توپ طلا شویم. « 

شایعهخروجنیمارازبارسلوناجدیشد
مشاجره 10 روز پیش نیمار با خوان کارلوس اونزوئه برای باشگاه بارسلونا مشکل ساز شد.   این اتفاق چند روز 
بعد توسط روزنامه کاتالانی فاش شد.  دستیار لوئیز انریکه از نیمار خواسته بود که تمرکزش روی بازی ها باشد 
و نه مســائل دیگر.  این موضوع باعث ناراحتی نیمار شــد.  بعد از آن مشاجره ای بین این 2 نفر به وجود آمد. 
اونزوئــه پیش از این در مصاحبه با مارکا نیمار را مانند رونالدینیو عنوان کرد و گفت : » او همچون رونالدینیو 
بازیکن ســطح بالایی است اما تمام تمرکزش روی تمرینات نیســت.  به همین خاطر احتمال دارد اتفاقی که 
برای رونالدینیو رخ داد، برای او نیز اتفاق بیفتد.  مهاجم پیشین بارسلونا پس از چند سال درخشش به شدت 
از ســطح اصلی خود فاصله گرفت و مجبور به ترک این تیم شــد. « مشــاجره نیمار با اونزوئه که به عنوان 
یکی از گزینه های جانشــینی انریکه محسوب می شود، تنها به عصبانیت این مهاجم برزیلی ختم نشد.  او در 
جدیدترین اظهار  نظر خود اعلام کرده، در صورت ماندن اونزوئه، بارســلونا را ترک خواهد کرد. در این شرایط 

به نظر نمی رسد اونزوئه فصل بعد جایی در باشگاه کاتالانی داشته باشد.  

درگیریریبریباهمتیمیهایشدرتمرینات
فصل برای بایرن مونیخ   خوب شــروع شد،  ولی در ادامه  عملکرد پر نوســان کارلتو و تیمش باعث شد که این 
تیم از لیگ قهرمانان اروپا و جام حذفی آلمان حذف شــود تا تنها به قهرمانی در بوندس لیگا برســد. ســایر 
بازی های بایرن مونیخ در این فصل جنبه تشــریفاتی دارد، چرا که قهرمانی آن ها در لیگ آلمان قطعی شــده 
اســت. تمرینات بایرن مونیخ برای ادامه  رقابت های  بوندس لیگا در حالی برگزار شد که فرانک ریبری  با آرتورو 
ویدال و توماس مولر درگیر شد و همین باعث شد که جو تمرین باواریایی ها متشنج شود. اختلاف  و درگیری 
به حدی بود که ویدال زمین تمرین را ترک کرد و آنچلوتی مجبور شــد در این درگیری مداخله  و ریبری را 
دعوت به آرامش کند. البته با هدایت آنچلوتی بازیکنان دوباره تمرینات خود را از ســر گرفتند و باید ببینیم 

که باشگاه بایرن مونیخ چه تصمیمی برای بازیکنان متخلف خود خواهد گرفت. 


